СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	20
	»
	марта
	2015 г.

	№
	11

«О  признании утратившим силу решения совета депутатов Рождественского сельского поселения №23 от 14.08.2014г. «Об утверждении Положения о порядке организации и ведении регистра нормативных правовых актов МО Рождественского сельского поселения»
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 10.03.2009г. №17-оз, в редакции областного закона от 25.12.2014г. №102-оз «О внесении изменений в областной закон «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения
Совет депутатов Рождественского сельского  поселения

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Рождественского сельского поселения №23 от 14.08.2014г. «Об утверждении Положения о порядке организации и ведении регистра нормативных правовых актов МО Рождественского сельского поселения».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на сайте Рождественского сельского поселения.
Глава

Рождественского сельского поселения                                          М.Е.Заславский